
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  17.12.2024         №  1401 

г.Нововоронеж 

 

Об осуществлении закупки  

у единственного поставщика 

 

 

На основании пункта 1 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 

№44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи 4 Федерального 

закона от 17.08.1995  №147-ФЗ «О естественных монополиях», постановления 

Правительства РФ от 24.10.2005 №637 «О государственном регулировании 

тарифов на услуги общедоступной электросвязи и общедоступной почтовой 

связи», в целях обеспечения оказания услуг общедоступной электросвязи – 

местной и  внутризоновой связи администрации городского округа город 

Нововоронеж, руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж Воронежской области, администрация городского округа город 

Нововоронеж 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Осуществить закупку услуг общедоступной электросвязи - местной и  

внутризоновой связи администрации городского округа город Нововоронеж у 

единственного поставщика – публичного  акционерного общества междугородной 

и международной электрической связи «Ростелеком», на срок с 01.01.2025г. по 

31.12.2025 г. 

2. Отделу муниципальных закупок и договорной деятельности 

администрации городского округа город Нововоронеж обеспечить заключение 

муниципального контракта в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления 

и информационное сообщение об осуществленной закупке в соответствии с 

пунктом 1 настоящего постановления в порядке, определенном статьей 4 

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд». 

3. Организационному отделу администрации городского округа город 

Нововоронеж обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город 



Нововоронеж» и на официальном сайте https://novovoronezh-

20.gosweb.gosuslugi.ru/. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Е.Л.Севастьянову. 

 

 

 

Глава администрации                         Р.В.  Ефименко  

 

https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Визирование: 

 

Заместитель главы администрации     Севастьянова Е.Л. 

 

Начальник отдела муниципальных закупок и  

договорной деятельности                 О.А. Агупова 

 

Начальника контрольно-правового 

отдела          А.В. Перебейнос 

 

  

Рассылка: 

1 – дело 

2 – исполнитель. 

3 – ОМЗДД 

4 – городская Дума 

5 – газета Вестник ОМС 

 

Исп.Ю.В. Городнянская. 

24445 


